
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  VfB Friedri… S

I II III IV V VI Punkte

7 10 15 12

2211

16:15

0
8
13
18

1
8
15
19

3
10
16
21

5
11
17
22

Auszeit

Ende
10:20

B  VfB Friedri… R

I II III IV V VI Punkte

18 63 17 48

25

╳
7
12
17

23 1
7
13
18

25 3
8
14
20

4
10
15
23

Auszeit

8:10

S
A
T
Z

2

Start
10:23

B  VfB Friedri… S

I II III IV V VI Punkte

48 18 63 17

2539

15:12

0
7
14
22

1
8
16
23

2
10
17
24

5
12
19
25

Auszeit

8:7

Ende
10:42

A  VfB Friedri… R

I II III IV V VI Punkte

10 1 14 12

237 15

14:1814:18

╳
7
12
17

23 2
8
13
18

3
9
14
21

4
11
17
23

Auszeit

U14 männlich Rückrunde
gemischt

B  VfB Friedrichshafen 2 vs. VfB Friedrichshafen 3 A

Spiel 3 24.11.2024 10:00 Uhr

Sporthalle Illerkirchberg
89171 Illerkirchberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VfB Friedri… 6/8

4 Ströhle, Kuno
17 Zumach, Elias X
18 Kiefer, Julius X
39 Bentele, Lukas X

48 Kolditz, Theo X
63 Albert, Jannis X

B  Libero

B  Offizielle

CT Ploetz, Ida E

C

A  VfB Friedri… 7/8

1 Bailer, Erik X

7 Welte, Jonathan X
10 Tauscher, Fritz X
11 Flauger, Ben X
12 Bader, Jonas X

14 Spedt, Leo X
15 Langer, David X

A  Libero

A  Offizielle

CT Ploetz, Ida E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VfB Friedri… VfB Friedri… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 20 22 0 1 0
1 1 1 25 2 19 23 0 2 0

2 1 2 50 39 45 0 3 0
Start: 10:00 Ende: 10:42 Dauer: 0:42

Sieger: VfB Friedrichshafen 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ulmann, Eduard 1

2 Groening , Micha 2

Schr. Ulmann, Kai
Assist. Groening, Michael

Dokument erstellt: 24.11.2024 10:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


