

U14 männlich Rückrunde gemischt

Spiel 3

(B) VfB Friedrichshafen 2 vs. VfB Friedrichshafen 3 (A) 24.11.2024 10:00 Uhr

Sporthalle Illerkirchberg 89171 Illerkirchberg



_				S		art :00	Œ	VfB I	Friedri	i	S		de :20	(VfB	Friedri		R
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Б	Startaufstellung Spielernr.		7	7	10	15	12				18	63	17	48				
ufstellu			ielernr.	Ŀ				11			22							25
Aufsi	Auswechsel- spieler		elstand	Z				16:15										
		_	_															
	Aufschlag- runden	1. 2.	5. 6.	1	0 8	1 8	3 10	5 11			Auszeit	Ι′	7	8	4 10			Auszeit
		3. 4.	7. 8.		13 18	15 19	16 21	17 22					13 18	14 20	15 23			8:10

S		Start 10:23 B VfB Friedri				S	En 10	de :42	A VfB Friedri				R	
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	48	18	63	17				10	1	14	12			
Ŀ		39					25	7	15					23
Z		15:12					1	14:18	14:18]
2	0 7	1 8	2 10	5 12			Auszeit	X (3)	2 8	3 9	4 11			Auszeit
	14 22	16 23	17 24	<u> ද</u> නු			8:7	12 17	13 18	14 21	17 [3]			

B	VfB Friedri	6/8	A	VfB Friedri	7/8			
4	Ströhle, Kuno	Π	1	Bailer, Erik	Χ			
	Zumach, Elias	Х	7	Welte, Jonathan	Χ			
_	Kiefer, Julius	Х	10	Tauscher, Fritz	Χ			
	Bentele, Lukas	X	11	Flauger, Ben	Χ			
-	© Kolditz, Theo	Х	12	© Bader, Jonas	Х			
	Albert, Jannis	Х	14	Spedt, Leo	Χ			
B			15	Langer, David	Χ			
R	Libero	(A)	A Libero					
B	Offizielle	Á	Offizielle					
CT	Ploetz, Ida	СТ	Ploetz, Ida	Е				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
]	

	Ergebnisse											
(B)	VfB	Frie	dri	VfB Friedri (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
1	0	1	25	1	20	22	0	1	0			
1	1	1	25	2	19	23	0	2	0			
			50		39	45	0	3	0			
St	Start: 10:00 Ende: 10:42 Dauer: 0:42											
					hshafe				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Ulmann, Eduard		1				
2	Groening , Micha		2				
			Schr.	Ulmann, Kai			

Assist. Groening, Michael